
SM-sarja 1998-1999 
Suomalainen huippucurling on juuri nyt suuren muutoksen edessä, sillä kaudella 
1998-99 käynnistyy SM-sarja. Sarja korvaa SM-Cupin edustusjoukkueiden 
valitsemismenetelmänä. Siispä SM-Cup voittajat vuodelta 1998 jäävät suomalaisen 
curlingin historiaan viimeisinä joukkueina, jotka saivat edustustehtävät suoraan SM-
Cup voiton perusteella. Kaudesta 1998-99 eteenpäin saa edustuspaikan SM-sarjan 
voittaja.  

SM-sarjan pelijärjestelmä 
Miehet 

SM-sarjaa pelataan Vierumäellä turnausviikonloppuina. Turnauksissa kerätään 
pisteitä siten, että voittaja saa viisi (5) pistettä, toiseksi tullut kolme (3) ja kolmas 
yhden (1) pisteen. Joukkueelle lasketaan kolmen parhaimman turnauksensa pisteet 
yhteen. Turnauksia pelataan kauden aikana yhteensä neljä. Jokaiseen turnaukseen 
pääsee mukaan miesten sarjassa kuusi joukkuetta. Turnauksissa pelataan 
yksinkertainen sarja kaikkien joukkueiden kesken. Pudotuspelejä ei pelata. SM-
sarjaan pääsevät joukkueet valittiin karsintaviikonloppuna (20.-22.11.1998). 
Karsintaan osallistuneet joukkueet, jotka eivät päässeet SM-sarjaan, pelaavat I-
divisioonaa. I-divisioonan turnaukset pelataan Vierumäellä samoina viikonloppuina 
kuin itse SM-sarja. 

I-divisioonassa pelaavilla joukkueilla on kuitenkin mahdollisuus nousta varsin nopeati 
SM-sarjaan. Jokaisen turnauksen jälkeen heikoin joukkue SM-sarjasta putoaa I-
divisioonaan ja paras joukkue I-divisioonasta nousee SM-sarjaan.  

Naiset 

Naisten SM-sarja käynnistyy selvästi pienempänä kuin miesten. Pelijärjestelmänä on 
nelinkertainen sarja eli yksinkertainen sarja kaikki kaikkia vastaan joka 
turnausviikonloppu. Naisilla ei I-divisioonaa ole. 

• 27.-29.11.1998 SM-Osaturnaus I 
• 08.-10.01.1999 SM-Osaturnaus II 
• 29.-31.01.1999 SM-Osaturnaus III 
• 12.-14.02.1999 SM-Osaturnaus IV 

SM-Cupin kohtalo 
Muutos laskee SM-Cupin arvoa varsin huomattavasti, kun se ei enää ole 
edustusjoukkueiden valintamenetelmä. Koko arvoaan SM-Cup ei menetä, sillä 
tulevilla SM-Cupin voittajilla on suora paikka karsimaan pääsystä seuraaviin 
olympialaisiin, mikäli Suomi paikan onnistuu hankkimaan. Vuoden 1999 SM-Cup 
pelataan Joensuussa 12.-14.03.1999. 



Toinen muutos SM-Cupin osalta on se, että seuroilla ei ole sinne enää automaattisia 
paikkoja, vaan kahdeksan paikkaa menee edellisvuoden menestyksen perusteella ko. 
joukkueiden kotiseuroille, yksi paikka järjestäjälle, ja loput seitsemän paikkaa jaetaan 
alueellisissa karsinnoissa siten, että pääkaupunkiseudulla on jaossa kolme paikkaa, 
Hyvinkäällä kaksi ja Itä-Suomessa kaksi paikkaa. 

 


